

SØNDERGÅRDEN ApS

Gammel Skørpingvej 156
9520 Skørping

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2018

Henrik Mønsted Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SØNDERGÅRDEN ApS
Gammel Skørpingvej 156
9520 Skørping

CVR-nr: 36437618

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomhed for regnskabsåret 2017 og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2017 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen for det førstkommande år vil være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-149.000	-135.500
Personaleomkostninger	1	-1.037	-30.058
Andre driftsomkostninger		-7.474	-149.713
Resultat af ordinær primær drift		-157.511	-165.558
Øvrige finansielle omkostninger		-15.119	-1.315
Ordinært resultat før skat		-172.630	-316.586
Skat af årets resultat	2	37.377	69.309
Årets resultat		-135.253	-247.277
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-135.253	-247.277
I alt		-135.253	-247.277

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	200.000
Varebeholdninger i alt		0	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	2.496
Tilgodehavender i alt		12.500	202.496
Likvide beholdninger			0
Kortfristede aktiver i alt		12.500	202.496
Aktiver i alt		12.500	202.496

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	800.000	800.000
Overført resultat		-1.267.691	-1.132.438
Egenkapital i alt		-467.691	-332.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		15.418	39.429
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		453.899	450.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.874	44.898
Kortfristede forpligtelser i alt		480.191	534.934
Forpligtelser i alt		480.191	534.934
Passiver i alt		12.500	202.496

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Personaleudgifter	1.037
	<u>1.037</u>

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Hensat primo	0
Betalt i 2017	0
Skat af årets resultat	-37.377
	<u>-37.377</u>

3. Registreret kapital mv.

Indskudskapital		800.000
Saldo primo	-1.132.438	
Overført iflg. overskudsdisponering for 2017	-135.253	-1.267.691
		-467.691

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen oplyser, at der ingen eventualforpligtelser er

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser, at der ingen er heraf